
Número 198  Lunes, 16 de Octubre de 2017 Pág. 13694

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE JAÉN
NEGOCIADO DE CONTRATACIÓN

4311 Anuncio de formalización correspondiente al contrato de suministro de
remolque para asistencia en incidentes de riesgos químicos y mercancias
peligrosas, remolque para espumógenos y aplicación y remolque para botellas
de aire comprimido con destino al S.P.E.I.S. 

Anuncio

1. Entidad adjudicadora:
 
a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Jaén.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación
c) Número de expediente: 46/17
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aytojaen.es
 
2. Objeto del contrato:
 
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de remolque para asistencia en incidentes de riesgos químicos y
mercancías peligrosas, remolque para espumógenos y aplicación y remolque para botellas
de aire comprimido con destino al Servicio del SPEIS de Jaén.
c) CPV: 34223300
d) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOP y Perfil de Contratante.
e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 30/05/2017 y 15/06/2017, respectivamente
 
3. Tramitación y procedimiento:
 
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Procedimiento Abierto.
 
4. Valor estimado del contrato: 189.025,04 €.
 
5. Presupuesto base de licitación: Importe neto 189.025,04 €. Importe total 39.695,26 €.
 
6. Formalización del contrato:
 
a) Fecha de adjudicación: 23/08/2017
b) Fecha de formalización del contrato: 12/09/2017
c)) Contratista: SURTRUCK, S.L., con C.I.F. núm. B-91689661.
d) Importe de adjudicación: Importe neto 180.454,38 €. Importe total 218.349,80 €.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: mejor proposición económica y técnica.
 

http://www.aytojaen.es/


Número 198  Lunes, 16 de Octubre de 2017 Pág. 13695

Lo que se hace público a los efectos previstos en el art. 154 del TRLCSP aprobado por Real
Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre.

Jaén, a 19 de Septiembre de 2017.- El Teniente de Alcalde-Delegado del Área de Hacienda y Contratación,
MANUEL S. BONILLA HIDALGO.


		2017-10-16T00:00:32+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




